
UCHWAŁA NR XXV/352/2016
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 21 czerwca 2016 r.

w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej Wałbrzycha

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz.445) 
oraz § 12 ust. 2 Statutu Miasta Wałbrzycha przyjętego uchwałą Nr XLVI/441/13 Rady Miejskiej Wałbrzycha z 
dnia 28 marca 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Wałbrzycha (Dz. Urz.Woj. Dolno.z 2013 r. , poz. 
3027 ze zm. ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się składy osobowe stałych komisji Rady Miejskiej Wałbrzycha, według załącznika do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Tracą moc:

1) Uchwała Nr I/7/14 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 1 grudnia 2014 roku w sprawie ustalenia składów 
osobowych stałych komisji Rady Miejskiej Wałbrzycha.

2) Uchwała Nr II/16/14 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 18 grudnia 2014 roku w sprawie zmiany Uchwały 
Nr I/7/14 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 1 grudnia 2014 roku w sprawie ustalenia składów osobowych 
stałych komisji Rady Miejskiej Wałbrzycha.

3) Uchwała Nr IV/55/15 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 19 lutego 2015 roku w sprawie zmiany Uchwały 
Nr I/7/14 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 1 grudnia 2014 roku w sprawie ustalenia składów osobowych 
stałych komisji Rady Miejskiej Wałbrzycha.

4) Uchwała Nr XXIII/334/16 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 31 maja 2016 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Nr I/7/14 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 1 grudnia 2014 roku w sprawie ustalenia składów 
osobowych stałych komisji Rady Miejskiej Wałbrzycha.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Romańska

Id: 42FE266D-9E58-4E4D-948A-7CFE056B9E39. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXV/352/2016

Rady Miejskiej Wałbrzycha

z dnia 21 czerwca 2016 r.

Składy osobowe Komisji Rady Miejskiej Wałbrzycha

§ 1. W skład Komisji Budżetu i Finansów wchodzą radni:

1. Marek Rząsowski,

2. Tomasz Senyk,

3. Henryk Furman,

4. Anatol Szpur,

5. Renata Wierzbicka.

§ 2. W skład Komisji Gospodarki Miejskiej wchodzą radni:

1. Cezary Kuriata,

2. Stefania Pawełek,

3. Tadeusz Mazurkiewicz,

4. Andrzej Mielczarek,

5. Ryszard Nowak,

6. Justyna Półkoszek,

7. Alicja Rosiak.

§ 3. W skład Komisji Eukacji i Kultury wchodzą radni:

1. Krystyna Olanin,

2. Piotr Kwiatkowski,

3. Marek Rząsowski.

§ 4. W składKomisji Bezpieczeństwa, Statutowej i Etyki wchodzą radni:

1. Mirosław Bartolik,

2. Mariusz Kalinowski,

3. Andrzej Mielczarek,

4. Jacek Szwajgier,

5. Justyna Półkoszek,

6. Ryszard Nowak,

7. Wiesław Bielawski.

§ 5. W skład Komisji Sportu,Turystyki i Promocji wchodzą radni:

1. Anatol Szpur,

2. Alina Szełemej,

3. Jacek Szwajgier,

4. Mirosław Bartolik.

§ 6. W skład Komisji Rodziny i Spraw Społecznych wchodzą radni:

1. Małgorzata Wiłkomirska,

Id: 42FE266D-9E58-4E4D-948A-7CFE056B9E39. Podpisany Strona 1



2. Wiesław Bielawski,

3. Mariusz Piejko,

4. Renata Wierzbicka.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Romańska

Id: 42FE266D-9E58-4E4D-948A-7CFE056B9E39. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Radna Rady Miejskiej Wałbrzycha Pani Renata Wierzbicka 31 maja br. zgłosiła pisemną chęć pracy w
Komisji Rodziny i Spraw Społecznych i w związku z tym zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.

 

Przewodnicząca Rady
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Romańska 

Id: 42FE266D-9E58-4E4D-948A-7CFE056B9E39. Podpisany Strona 1




